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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  leków GCR/1/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1.
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości opakowań.
2.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) -    o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody  i podtrzymuje zapisy SIWZ.
3.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody  i podtrzymuje zapisy SIWZ.
   CZĘŚĆ 12

4.
Czy Zamawiający w Części 12 poz. 17 Szczep. T Tężcowa adsorb. 0,5ml wyraża zgodę na zaoferowanie op. x 1 amp – w ilości 45 op, w związku z zakończoną produkcją op. x 3 amp ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 
   CZĘŚĆ 13
5.
Czy Zamawiający wyraża zgodę w Części 13 poz. 30 Lucetam 400mg na zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych. Lek jest dostępny na rynku jedynie w takiej postaci ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
   CZĘŚĆ 20
6. Czy zamawiający w pakiecie 20 pozycje 17, 18 i 19 wymaga, aby zaoferowany cefuroksym w formie iniekcyjnej oraz w formie tabletowej pochodził od jednego producenta?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.
7. Czy Zamawiający, w pakiecie 20 pozycja 16, wymaga Ceftriaxonum ze wskazaniem, zgodnie z ChPL,  dotyczącego ostrego zapalenia ucha środkowego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.

8. Czy Zamawiający, w pakiecie 20 pozycja 16, wymaga Ceftriaxonum ze wskazaniem, zgodnie z ChPL,  dotyczącego leczenia pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.

9. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 20 pozycja 15 aby, Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.
10. Czy Zamawiający w Części 20 poz. 42 Kalium Chloratum 15% 20ml x 10 amp wyraża zgodę na zaoferowanie op. x 10 fiolek ? Na rynku są dostępne opakowania x 10 fiolek lub x 20 amp. Prosimy o doprecyzowanie postaci i w przypadku jeśli Zamawiający miał na myśli op. x 20 amp wyrażenia zgody na przeliczenie opakowań ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie op. x 10 fiolek.
11. Czy Zamawiający Części 20 poz. 98 Żuravit wyraża zgodę na zaoferowanie postaci kaps elastyczne ?  Lek nie występuje w postaci tabletek.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
   CZĘŚĆ 22

12. poz. 5. W związku ze zmianą przez producenta opakowania na 125ml x 4 szt, czy Zamawiający wyraża zgodę na    

zaoferowanie obecnie dostępnego opakowania handlowego 125ml x 4 szt – w ilości 16 op ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 
   CZĘŚĆ 25
13. Czy Zamawiający w Części 25 poz. 1 Alvesco 160 miał na myśli aer. inhal. x 60 dawek ? Lek nie jest dostępny w postaci tabletek.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza. 
14. Czy Zamawiający w Części 25 poz. 5 Gabapentyna 100 wyraża zgodę na zaoferowanie postaci kapsułki twarde, lek nie występuje w postaci tabletek ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
15. Czy Zamawiający w Części 25 poz. 17 Spiriva 0,08mg x 30 tabl miał na myśli Spiriva 18mcg proszek do inhalacji x 30 kaps, lek nie występuje w dawce 0,08mg x 30 tabl ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.
   CZĘŚĆ 29

16. Czy Zamawiający w Części 29 poz. 9 Gabapentyna 600mg wyraża zgodę na wykreślnie pozycji w związku brakiem leku na rynku i brakiem odpowiednika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi  nie wyceniać leku oraz podać informację o zakończonej produkcji.
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